АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 № 6793

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 09.11.2022 № 5914

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных  работ  и  приведения его  в  соответствие  с  действующим
законодательством постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 09.11.2022 № 5914 «Об организации обязательных и исправительных работ и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
Владимира» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

города Владимира,  управлению архитектуры и строительства  администрации
города  Владимира,  управлению  культуры  и  туризма  администрации  города
Владимира, администрациям районов города Владимира:

- проводить в организациях курируемой отрасли анализ наличия рабочих
мест для отбывания осужденными обязательных работ;

- проводить в организациях курируемой отрасли анализ наличия рабочих
мест, в том числе рабочих мест, на которых установлена квота для приема на
работу инвалидов, для отбывания осужденными исправительных работ;

- предоставлять  информацию  в  управление  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг
администрации  города  Владимира  (далее  —  управление  экономики)
ежеквартально до 10 числа, следующего за отчетным периодом.».

1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Дополнить таблицу раздела «Обязательные работы» строками 38-40

следующего содержания:
« 38. МКУ города Владимира

«Благоустройство
Октябрьского района»
(3328026975)

ул.Северная, д.65 работы по озеленению
и благоустройству
территорий

1

39. МКУ города Владимира
«Благоустройство
Ленинского района»
(3327148240)

ул.Чайковского, д.48-а работы по озеленению
и благоустройству
территорий

1

2

40. МКУ города Владимира
«Благоустройство
Фрунзенского района»
(3329100558)

ул.Большая
Нижегородская, д.71-в

работы по озеленению
и благоустройству
территорий

1

».

1.2.2. Дополнить  таблицу  раздела  «Исправительные  работы»  строками
135-137 следующего содержания:
« 135. ООО «Техдорзапчасть»

(3327846534)
мкр.Юрьевец,
ул.Ноябрьская, д.141

грузчик 1

136. ИП Филатов В.П.
(332898631190)

разнорабочий 1

137. ООО «Владкомстрой»
(3329069957)

ул.Безыменского, д.26-а,
офис 22

разнорабочий 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов